29.12.2021 № 719

Об утверждении Плана закупки товаров (работ, услуг)

для нужд МАОУ СОШ № 35

на 2022 год

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                       И. Ю. Гутор

Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

П Р И К А З

      г. Тамбов

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работы, услуг отдельными видами юридических лиц» с целью

упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд МАОУ

СОШ № 35, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАОУ СОШ № 35

на 2022 год в соответствии с Приложением № 1.

2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАОУ СОШ № 35

на 2022 год на сайте – www.zakupki.gov.ru не позднее 30.12.2021 г.

Реестровый номер:

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35"

Адрес местонахождения заказчика: 392026, Тамбовская обл, г Тамбов, ул Сенько, дом 10

Телефон заказчика:

Электронная почта заказчика: tambov3517@yandex.ru

ИНН: 6833006248

КПП: 682901001

ОКАТО: Советский

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет 10463073.53 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 2953769 рублей (28.23 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет 1766352.46 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Пор

ядко

вый

ном

ер

ОКВЭД2 ОКПД2

Тип

объекта

закупки

Предмет договора

Начальная

(максимальна

я) цена

договора

Объем

финансов

ого

обеспечен

ия за счет

бюджетн

ых

средств

Валюта

договора

Объем

оплаты

долгосрочног

о договора в

календарном

(отчетном)

году

Валюта

объема

оплаты

долгосрочн

ого

договора

Объем

привлечения

субъектов

малого и

среднего

предпринимат

ельства в

календарном

(отчетном)

году

Валюта

объема

привлечени

я субъектов

малого и

среднего

предприни

мательства

Количество

(объем)

Единица

измерения

Регион поставки

товаров

(выполнения

работ, оказания

услуг)

Закупка

,

участни

ками

которой

являютс

я

только

субъект

ы

малого

и

среднег

о

предпр

инимат

ельства

Закупка

заплани

рована

на 3 и

последу

ющие

годы

реализа

ции

плана

закупки

Закупка

исключ

ается

при

расчете

годовог

о

объема

закупок

,

участни

ками

которы

х

являютс

я

субъект

ы

малого

и

среднег

о

предпр

инимат

ельства

Закупка

товаров

, работ,

услуг,

удовлет

воряющ

их

критери

ям

отнесен

ия к

иннова

ционно

й

продук

ции,

высокот

ехнолог

ичной

продук

ции

Дата

(период)

размещен

ия

извещения

о закупке

Срок

исполнени

я договора

Способ закупки

Закупка

в

электрон

ной

форме

Статус

позиции
Тип закупки

1 80.10 80.10.12.000 Услуга

оказание охранных услуг для

нужд муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №

35»

561600
Российск

ий рубль
561600

Российский

рубль
561600

Российский

рубль
4320 Час Тамбовская   обл Нет Нет Нет Нет 01.2022 03.2022

Закупка у

единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя) (до

01.07.18)

Нет Новая
Планируема

я закупка

2 56.29.3 56.29.20.120 Услуга

оказание услуг по организации

питания обучающихся в

муниципальном автономном

общеобразовательном

учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №

35»

6947704.53
Российск

ий рубль
6947704.53

Российский

рубль
0

Российский

рубль
92229

Человеко-

день
Тамбовская   обл Нет Нет Нет Нет 12.2021 05.2022

Открытый конкурс

(до 01.07.18)
Нет Новая

Планируема

я закупка

3 80.10 80.10.12.000 Услуга

оказание охранных услуг для

нужд муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №

35»

1335360
Российск

ий рубль
10272 Час Тамбовская   обл Да Нет Нет Нет 03.2022 10.2022

Запрос котировок

в электронной

форме

Да Новая
Планируема

я закупка

4 43.22 43.22.11.190 Работа
выполнение работ по  ремонту

системы отопления, ХВС и ГВС
466258

Российск

ий рубль
Тамбовская   обл Да Нет Нет Нет 05.2022 12.2022

Закупка у

единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя) (до

01.07.18)

Нет Новая
Планируема

я закупка

5 43.22 43.22.11.190 Работа
выполнение работ по  ремонту

мягкой кровли
1152151

Российск

ий рубль
Тамбовская   обл Да Нет Нет Нет 05.2022 12.2022

Закупка у

единственного

поставщика

(подрядчика,

исполнителя) (до

01.07.18)

Нет Новая
Планируема

я закупка

Директор Гутор И.Ю.

		2022-02-27T19:43:09+0300
	Гутор Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью